

## § 40.

**Afdeling 23.****a. Universitetet og Kommunitetet.**

246. Til § 942: Stk. 2 ændres til: „Andre videnskabelige Assistentter og Prosektorer oppebærer Honorarer, der fastsættes paa Finansloven“.
247. Til § 956: Stk. 3: Summen „2 000 Kr. aarlig“ forhøjes til „4 100 Kr.“

**b. Polyteknisk Lærestanstalt.**

248. Til § 965: Som Stk. 2 tilføjes: De ved Lærestanstalten virkende Professorer, der som Bestyrere af Laboratorier og Samlinger har Tjenestebolig paa Lærestanstalten, oppebærer for Bestyrelsen af vedkommende Institut hver et Honorar paa 800 Kr. aarlig.
249. Til § 969: Stk. 3 ændres til: „De øvrige Undervisningsassistenter samt Bibliotekaren oppebærer Honorarer, der fastsættes paa Finansloven“.

**f. Tandlægeskolen.**

250. Til § 1014: Sidste Punktum ændres til: „De øvrige Assistentter oppebærer Honorarer, der fastsættes paa Finansloven“.

## § 41.

**Afdeling 30.****Hæren.****C. Andre Tjenestemænd ved Hæren.**

251. Til § 1241: „§§ 1192—1193“ ændres til „§§ 1239—1240“.